
(9734 m²)
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379

378

383

382

446
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620
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66
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284

283

298

286

299

300
289
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320

70

365

321

284

308

309

366
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285

307

68

7469

75

312

70

181
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62

282
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598
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450

64

65

259

67

236

392

391

390

713

389

714

388

Erläuterungen:

5m 10m 15m 20m 25m

2

Umlegungsgebietsgrenze

Flurstücksgrenze
Flurgrenze

Ordnungsnummer im Umlegungs-
verzeichnis (je Eigentümer)

Abmarkungsart der neuen Grenzen:

keine Abmarkung (z.B. Grenzstein)

Die Bestandskarte hat gem. § 53 Abs. 2 des Bau-
gesetzbuches in der Zeit vom ___.___.2020 bis
einschließlich ___.___.2020 bei der Kreis-
verwaltung Kleve öffentlich ausgelegen.

Kleve, den ___.___.2020

Geschäftsstelle Bodenordnung

Der Geschäftsführer

Siegel                                                                      Spronk

 - Kreis Kleve -

Siegel                             (________________________)

Der Bürgermeister

 - Gemeinde / Stadt -

Die Bestandskarte hat gem. § 53 Abs. 2 des Bau-
gesetzbuches in der Zeit vom ___.___.2020 bis
einschließlich ___.___.2020 bei der Gemeinde
Rheurdt öffentlich ausgelegen.

Kleve, den ___.___.2020

Angefertigt nach § 53 Abs. 1 des Baugesetzbuches
gemäß Beschluss der Geschäftsstelle für
Bodenordnung Kreis Kleve
vom 13.02.2020 .

im Auftrag

Siegel                                                                      SpronkSiegel                                                                     Spronk

Die Übereinstimmung der Darstellung Grund-
stücksgrenzen und -bezeichnungen mit dem
Liegenschaftskataster wird bescheinigt.

Kleve, den 13.02.2020Kleve, den 13.02.2020

Kataster und Vermessung

Der Landrat
- Kreis Kleve -

im Auftrag

Geschäftsstelle Bodenordnung

- Kreis Kleve -
Der Landrat

im Auftrag

Bestandskarte

Umlegungsgebiet:

Gemeinde Rheurdt

"Dorfmitte Nord"

Bebauungsplan:

Geschäftsstelle Bodenordnung

Gemarkung:
Rheurdt

Flur 12

Maßstab 1 : 500

Betroffene Flurstücke (alt):
67,68,69,74,75,298,
299,365,366,378,379
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25

25

26
27


